МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул. Саянская,58 с. Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«**» ***** 2018 год                            с. Разъезжее                      № **-** р.

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Разъезженского сельсовета Ермаковского района и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона  «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», а также предложений собраний избирателей по месту жительства, работы,  предложений политических партий, решения Разъезженского сельского Совета депутатов от 16.04.2018г№ 33-94р « О формировании избирательной комиссии муниципального образования Разъезженского сельсовета Ермаковского района,  Разъезженский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:

	1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Разъезженского сельсовета Ермаковского района в количестве шести членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1.1.  Сырчина Влада Валерьевна, 1987 года рождения, имеющая  высшее  образование, учитель МБОУ «Разъезженскоя СОШ», выдвинута в состав комиссии от коллектива МБОУ « Разъезженская СОШ».

1.2. Артёмова Ирина Николаевна, 1960 года рождения, имеющая высшее образование, работающая  директором МБОУ «Разъезженская СОШ», выдвинута от партии « Единая Россия».
1.3.  Корчагина Милина Александровна, 1969 года рождения, имеющая среднее техническое образование, работающая продавцом магазина «Илона», выдвинута в состав комиссии от местного Ермаковского отделения политической партии ЛДПР.
 1.4. Плотникова Екатерина Яковлевна, 1959 года рождения, имеющая среднее образование, пенсионерка, выдвинута в состав комиссии от Ермаковского  отделения политической партии КПРФ.
1.5. Дегтярева Елена Владимировна, 1984 года рождения, имеющая среднее специальное образование, работающая поваром в МБОУ « Разъезженская СОШ», выдвинута  в состав комиссии от населения с.Разъезжее.
[bookmark: _GoBack]1.6.  Горошникова Евгения Викторовна, 1974 года рождения, имеющая среднее профессиональное  образование, работающая культ-организатором Филиала МБУК « Единая централизованная клубная система « ДК с.Разъезжее, выдвинута  в состав комиссии от коллектива МБУК « Единая централизованная клубная система « ДК с.Разъезжее
 2. Проведение организационного заседания избирательной комиссии муниципального образования «Разъезженский сельсовет» поручить председателю сельского Совета депутатов Карташеву Александру Анатольевичу..

3.  Копии решения направить в избирательную комиссию Красноярского края и в территориальную избирательную комиссию Ермаковского района.

       4. Настоящее решение обнародовать на досках объявлений Разъезженского сельсовета.

       5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского                                             Глава сельсовета
Совета депутатов
	А.А. Карташев                                                     Т.Ф. Вербовская